
Decreto n. 

171.)For 1'ioartimento di )cienze della Formazione 

------

del 15/7/2022 

Il Direttore di Dipartimento 

-VISTO il verbale del 30/6/2021 delle operazioni eseguite dal seggio costituito per le elezioni
delle rappresentanze studentesche nel Consiglio di Dipartimento - b.a. 2021/2023;
-VISTO che la rappresentante D'Urso Eleonora si è laureata in data 13/7/2022 nella LM-85 e
decade da rappresentante degli studenti in Consiglio di Dipartimento DISFOR;
-VISTO che la studentessa Gasparini Margherita aveva ottenuto n. 1 voto e risultava prima
nella graduatoria non eletta;

DECRETA 

la nomina della rappresentante degli studenti in Consiglio di Dipartimento DISFOR, 
GASPARINI Margherita, matr. 4573175, che subentra in sostituzione di D'Urso Eleonora, per 
lo scorcio del b.a. 2021/2023, fino al 31 ottobre 2023. 

Il Diretto,) el 
�---1-1-4-. -1-il-�k 

16128 Genova, Corso A. Podestà 2 - disfor@unige.it - tel. 010 20953727 

3091


